
 

 
  

 

  
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
Adresa : Lagja Nr 3 Rruga ONHEZMI Tel/fax:+++355/852/22354 

 
 

Nr.  ______  Prot.                                                                               Data 04.02.2017   

 

 

Drejtuar :              AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

 

                  TË GJITHË OPERATORËVE EKONOMIKË TË INTERESUAR 

 

                  ADMINISTRATORIT TË SISTEMIT  - Spitali Sarande  

   

         

Lënda : Mbi një  modifikim në dokumentet e tenderit   

 

      Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande , njofton të gjithë operatorët ekonomikë të interesuar se 

bazuar në pikat 2 dhe 2/1 të nenit 42 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar,  në dokumentet e tenderit të procedurës së prokurimit me objekt  :“ Furnizimi  me 

lende djegese per automjete diesel ( Gazoil )“ 
 

Ref.Nr. 137/30-01-2017 me fond limit 1.947.780  ( Nje miljon e nendeqind e dyzete e 

shtate mije e shateqind e tetedhjete ) leke pa tvsh  - Procedurë - Kerkese per Propozim - me 

mjete elektronike - mallra ,  bëhen modifikimet si më poshtë: 

I. Në  Shtojcen  7 e DST – 2. Kritere te vecanta te kualifikimit , pika 2.2 Kriteret e 
kapacitetit ekonomiko financiar , 

Ishte :  
 

2.  Kopje  te  certifikuara  te  bilancit  per  vitet  2014, 2015; 2016  të paraqitura ne 

organet tatimore. 

Behet :  

 

2 Kopje  te  certifikuara  te  bilancit  per  vitet  2014, 2015  të paraqitura ne organet 

tatimore. 

 

II. Afati kohor për dorëzimin e ofertave bëhet:  

   Data    15/02/2017 ora 10:00 www.app.gov.al  

 

Të gjitha të dhënat e tjera në dokumentet statndarte te tenderit të kesaj procedurave mbeten të 

pandryshueshme. 

 

Njesia e prokurimit  
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